
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 086 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, obdržel dne 17.03.2016 Vaši žádost o 

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.  

Žádáte o zaslání kopie rozhodnutí, kterým se ruší naše rozhodnutí k povolení výsadby 

japonských topolů MUH/16649/11/321 z března 2011 na dobu 5 let, tj. do 30.3.2016. 

V žádosti jste neuvedl své datum narození, jak žadatelům ukládá § 14 odst. 2 zákona o 

svobodném přístupu k informacím. Po posouzení žádosti jsme však shledali, že tento 

nedostatek údajů o žadateli nebrání vyřízení žádosti o informaci, proto jsme Vás již nevyzvali 

k doplnění žádosti podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona o svobodném přístupu k informacím a 

žádost vyřídili. Zpracováním odpovědi na Vaši žádost byl pověřen odbor životního prostředí, 

jako orgán města. 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

Kopii rozhodnutí Vám zasíláme. Protože jsme nezískali souhlas subjektu údajů s poskytnutím 

jeho osobních údajů podle ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobní údaje 

subjektu jsme odstranili. 

Dodáváme, že námi vydané rozhodnutí č. j. MUH/12401/16/321 ze dne vyhotovení 

29.02.2016 neruší rozhodnutí MUH/16649/11/321 ze dne vyhotovení 30.03.2011, protože 

platnost tohoto rozhodnutí dne 30.3.2016 končí. 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Hanzlíček 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

Příloha: kopie rozhodnutí č.j. MUH/12401/16/321 


